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Ukens Utvalgte: 
‘400 årsnatten’ kaller Nordmenn perioden frem til re-konstitueringen i 1814. Men man burde utvide til ‘500 
årsnatten’, som startet med den mongolsk/muslimske motoffensiv mot Roma på 1300 tallet. Dette rammet 
Europa, Norden og Norge hardt. Norge var med andre ord i særdeles dårlig forfatning innen tiltredelsen av 
Nordens union. Men selv om fokus hovedsakelig er på Norge i dette UU tema, er ikke dette noen 
bebreidelser av naboland. Vi alle var i ‘samme båt’, utsatt for DAC Spill (Divide & Conquer) og tapte. 
 
Den mørke middelalder i Europa er tidligere nevnt i UU 2014.april.25. Forholdene kom ikke av skjebnen 
eller tilfeldigheter, men var konsekvenser av en langvarig strategisk krigføring mot Roma sine aggresjoner. 
150 år etter at mongolene invaderte og okkuperte Beijing startet en bakteriologisk krigføring via 
handelsskip og Krim halv-øyen. Dette var totalt overraskende og ukjent for europeere. Forsvar fantes ikke 
og resulterte i massiv ødeleggelse av sivilisasjoner. Opp mot 50% (200 millioner) av sivil-befolkningen døde 
på grusomt vis. De sosial-psykologiske følgeskader mot samfunn kan ha vært vel så katastrofale. Dette 
omtales i DR Tema ‘Pest over Europa’ og ‘Hvit slavehandel’ (se links under). 
 
Massebrenning av infiserte ting og hus har rent kliniske årsaker fordi sykdommer forsvinner. Men i den 
periode startet også massehenrettelser ved å brenne levende mennesker. Den type ritualer er langt eldre 
enn den europeiske middelalder. Historiske berettelser fra før kristendommen finnes fra: Babylon 1800BC, 
Egypt 1900BC, Assyria 800BC, G.T. 600BC og Nord-Afrika 300BC. Etter kristendommen er: Roma1 100AD, 
Roma2 300AD, Baltikum/Østersjøen 1200AD, Roma1b/3b 1200AD, Spania/Portugal 1400AD, 
Roma2b/Ottomansk 1600AD og Marokko 1800AD. Metoden har ikke opprinnelse i Europa eller 
kristendommen, men i pre-muslimske kulturer. Eksempelvis skal mange tilhengere av Muhammeds rival 
(Tulayha ibn Khuwaylid ibn Nawfal al-Asad) blitt brent levende som straff. Videre skal konvertitter fra islam 
til kristendom ha blitt brent levende under det ottomanske imperiet (Roma2b).  
 
Det synes som brenning av levende ‘vantro’ i inkvisisjoner er influert av Gammel Testamentet og Koranen. 
Nye Testamentet fremmer ikke denslags bestialiteter (med unntak av ‘ekstra bilaget’ ‘Johannes 
Åpenbaring’ som åpenbart ikke tilhører N.T.) Den fasinasjon av ‘vesener av ild’ synes heller å tilhøre 
Koranen og pre-muslimske positive forhold til Jinns/Djinns. I kristendommen omtales disse som demoner. 
Man kan derfor anta at det kristne teokrati var manipulert av rivaliserende teokratier. I Europas mørke 
middelalder utviklet det seg til metodiske heksejakter og nedbrenning av hele landsbyer. Disse organiserte 
massakre skal kostet ca. 50 000 mennesker livet i en 300 års periode. Det er allikevel langt mindre enn 
pestkrigenes ofre. 
 
Nedbrenningen av London er en historisk katastrofe som illustrerer de apokalyptiske prosesser. I 1664 kom 
‘tilfeldigvis’ en komet til syne på himmelen. Denslags tolkes som ‘varsler’ om kommende katastrofer i 
okkulte profetier. Straks etter brer pesten seg i London og blir ustoppelig. I året 1666 blir London brent til 
grunnen. Assosiasjoner til Johannes Åpenbaring og spekulasjoner om tallet 666 kan liksom legitimere 
hendelser som ‘Guds straff’. Assosiasjoner faller også på nedbrenning av Nero sitt Roma1 og Ivan ‘den 
grusomme’ sitt Roma3. Okkulte apokalyptiske ‘varsler’ var ikke dengang så åpenbare for allmenn skue. Men 
J.Å. har tydelige henvisninger til ‘dyret’, ‘skjøgen’ og de 4 ryttere med hver sine ‘landeplager’. Roma2 
derimot, ble aldri brent ned. Det ble invadert. Så kan man saktens ha lov til å undres over eventuelle 
sammenhenger. (Se UU 2014.jan.03 for flere omtaler.) 
 
Selv Norge, som ligger langt utenfor naturlige smitteveier, ble hardt utsatt rundt 1350. Halve befolkningen 
døde, mange bygder ble øde, inntekter falt ca. 80% og adelen falt fra 600 til 200 familier. Riksrådet ble 



oppløst i 1537 og selvstendigheten ebbet ut. Kongeslekten ble inngiftet med den svenske i 1319, den 
danske i 1380 og døde helt ut i 1387. Dermed gikk Norge inn i den nordiske union i 1397. Etter unionen, i 
1537, ble kirken og Nidaros/Trondhjem underlagt kongen i København. (Det katolske Trondhjem mistet for 
øvrig hovedstad-tittelen til hansastaden Bergen rundt år 1100. Rundt 1300 ble Oslo omdøpt til Christiania 
(etter Christian IV) og ble landets tredje hovedstad.) Tiden mellom 1570 og 1721 var preget av høye skatter 
som følge av langvarige kriger mellom Danmark og Sverige. Etter Kalmarkrigen ble Nord-Norge inkludert i 
Norge (1613). Kriger førte til tap av Jemtland og Herjedalen (1645), samt Båhuslen (1658). Men i 1660 
gjorde kongen statskupp, oppløste det danske riksrådet og innførte kongelig enevelde. Den forfatning varte 
til 1814, - til Norges re-konstituering. 
 
Toller-galskap i dansk/russisk regi er eviggjort i Shakespears ‘Hamlet’ med sitatet «Something is rotten in 
the state of Denmark». Historien har 500 års-jubileum i år og er opprinnelig tillagt slottet Kronborg, - ved 
Øresundet mellom Atlanterhavet og Østersjøen (Baltic Sea). Den strategiske posisjon muliggjorde fortolling 
av alle passerende skip og bygging av det overdådige slottet Kronborg. (Det ble med i ‘UNESCO's World 
Heritage Sites list’ i år 2000). Som noen strandede pirater tre-doblet de tollen ved å vurdere varenes verdi i 
stedet for å telle skip enkeltvis. Det muliggjorde Ivans Nero-politikk ved blokkering av allierte støtte-skip og 
finansiering av krigene. Men til sist fikk Europa nok. Hollenderne reagerte med å seile en armada tvers 
igjennom, svenskene ranet slottet og engelskmenn nektet simpelthen å betale. Til sist tvang en 
internasjonal traktat tolleriet til opphør. 
 
Dette understreker viktigheten av Østersjøen. ‘The Baltic Sea’ kan anses som Nordens Middelhavet eller 
Svartehavet. Som nevnt, svenskene allierte seg med polakker, litauere, hollendere og tyskere i forsvaret 
mot Ivan ‘den grusomme’ sine angrep mot Østersjø-landene. Det var enorme sjøslag såvel som slag på 
landområder. Et eksempel er slaget ved Øresund (Battle of the Sound 1658) hvor dansker med 41 skip og 
1413 kanoner kjempet mot svensker med 45 skip og 1838 kanoner. Det kan også bemerkes at både Peter 
og Catherina (‘de store’) den gang hadde bygd St. Petersburg og flyttet hovedstaden fra Moskva til 
Østersjøen. (Disse presenteres godt i videoen fra forrige UU: ‘10/16 Engineering An Empire: Russia’.) Videre 
omtales handels-triangelen (Europa-Afrika-Amerika) sin betydningen i UU 2013.Juli.26. Handelen hadde 
antagelig langt større verdier i lasten enn bomull og slaver, som for eksempel våpen og narkotika. Handelen 
gikk også via Østersjøen og plasserer dermed regionen som viktig for verdensbegivenhetene på den tid. 
 
Så skulle man tro at all ondskap var oppbrukt på Europa. Men i all etterpåklokskap vet man at det er en evig 
gjentagende prosess. Langt mere effektive i destruksjoner ble disse små menn med store kompleks, - som 
tross dårlig skjult propaganda er personifiserte ‘anti-Europa’ og ‘anti-Norden’. 
 
 
‘Life Burns’ med gruppen Apocalyptica er tidligere brukt i en kritikk av danske midtsommers ritualer i UU 
2010.juni.25. Som senere nevnt stammer ritualene sannsynligvis fra Ivan den Grusomme sitt Roma3, 
Roma1 med keiser Nero, samt katolske inkvisitorer. Her fremfører de tre finske cellister en unik og 
bemerkelsesverdig video med gjesteartisten Lauri Ylönen fra The Rasmus. Gruppen fikk faktisk fremføre 
dette stykket på familie-programmet Melodi Grand Prix da Finland var vert - dengang naturlignok uten 
tekst og bilde. Det skal også bemerkes at de, tross navn, tross renomme, og tross denne omtale, har flere 
gode videoer med og uten vel anerkjente gjesteartister, så som i UU 2013.aug.02.  
Apocalyptica feat Lauri Ylonen - Life Burns + Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=u8hVgQEgPZw  
http://www.azlyrics.com/lyrics/apocalyptica/lifeburns.html  
 
Heksebrenning, London 1666, Pestkriger og hvit slavehandel   
http://en.wikipedia.org/wiki/Burnt_to_death  
http://en.wikipedia.org/wiki/Great_Plague_of_London  

http://www.youtube.com/watch?v=u8hVgQEgPZw
http://www.azlyrics.com/lyrics/apocalyptica/lifeburns.html
http://en.wikipedia.org/wiki/Burnt_to_death
http://en.wikipedia.org/wiki/Great_Plague_of_London


http://en.wikipedia.org/wiki/Great_Fire_of_London  
http://en.wikipedia.org/wiki/Black_Death  
http://www.dr.dk/tv/se/pest-over-europa/pest-over-europa-1-6  
http://www.dr.dk/Gymnasium/Historie/Historie_foer_1914/hvide_slaver/  
Johannes og Nostradamus Åpenbaringer 
http://en.wikipedia.org/wiki/Book_of_Revelation  
http://en.wikipedia.org/wiki/Nostradamus#Interpretations  
 
Norge, Norden, Østersjøen, baltiske land og Kronborg/Hamlet 
http://no.wikipedia.org/wiki/Norgesveldet  
http://en.wikipedia.org/wiki/Nordic_countries  
http://en.wikipedia.org/wiki/Baltic_sea#An_arena_of_conflict  
http://no.wikipedia.org/wiki/Norge#Nedgang_og_dansketid  
http://da.wikipedia.org/wiki/Danmark-Norge  
http://en.wikipedia.org/wiki/Kronborg#Hamlet  
 
Se også UU blog: http://skrindo.dk  
 
Ekstra UU NFL 
Om det så skulle være noe interesse for en eventyr-roman om tidligere oppdagelse av Amerika rundt år 
1000, - så ligger et utkast tilgjengelig på internett. Den heter 'NewFound Land' og går langt lengere enn 
offisielle historiebøker. Den er fritt å lese, men ikke å kopiere. Merk at den aldri har vært til gjennomlesning 
av andre og kan være noe preget av det. 
https://skrindodk-public.sharepoint.com/vidargander/nfl/index.htm  
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